
  
 

 
                                                                                                                           

 
 

 
  

Zarząd Dróg Miasta Krakowa 
tel. +48 12 616 70 00 (centrala) +48 12 616 75 55 (Centrum Sterowania Ruchem) 
fax: +48 12 616 7417, sekretariat@zdmk.krakow.pl 
31-586 Kraków ul. Centralna 53 
ePUAP:/ZIKiT/SkrytkaESP 
www.zdmk.krakow.pl 

1 

 NZ.261.78.2021  Kraków, 12.08.2021 r. 
   
 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 
 
 
Dotyczy: Opracowanie dokumentacji projektowej oraz budowa przyłącza oświetlenia w 
wybranych lokalizacjach na terenie Dzielnicy VIII w ramach zadania pn.: "Budowa i 
przebudowa oświetlenia na terenie Dzielnicy VIII": 
 
Część 1: Doświetlenie przejść dla pieszych na skrzyżowaniu ulic: Turonia, Strąkowej, 
Miłkowskiego, 
Część 2: Doświetlenie przejść dla pieszych przy ul. Petrażyckiego między budynkami nr 64 
D-H a 57. 
 
Znak sprawy: 27/V/2021. 

 
Identyfikator postępowania: 42ad02b9-606c-4a33-ae49-53b459882f30 
 
 

Zamawiający zgodnie z art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz.2019 ze zm.) informuje, że w przedmiotowym 
postępowaniu jako najkorzystniejszą wybrano: 

 
 

CZĘŚĆ 1 
ofertę nr 4, tj.:  
 
Zakład Projektowo-Usługowo-Produkcyjny „POWER” 
Krzysztof Jędrszczyk 
ul Karola Łowińskiego 3 
31-752 Kraków 
 
Cena brutto:  
Cz. 1 – 52 700,00 zł, w tym: 
dok. proj. – 4 900,00, rob. bud. – 47 800,00 
Długość oferowanego okresu gwarancji na Przedmiot umowy: 60 miesięcy 
 
Uzasadnienie wyboru dla Części 1:  
 
Na Wykonawcę niniejszego zamówienia wybrano w/w Wykonawcę. Oferta ta jest 
najkorzystniejszą ofertą złożoną w niniejszym postępowaniu oraz spełnia wszystkie 
wymagania określone w SWZ. 

 
CZĘŚĆ 2 

ofertę  nr 1, tj.: 
 



Zarząd Dróg Miasta Krakowa 
tel. +48 12 616 70 00 (centrala) +48 12 616 75 55 (Centrum Sterowania Ruchem) 
fax: +48 12 616 7417, sekretariat@zdmk.krakow.pl 
31-586 Kraków ul. Centralna 53 
ePUAP:/ZIKiT/SkrytkaESP 
www.zdmk.krakow.pl 
 

2 

ELENTECH Daniel Wąsik 
Czułów 270 
32-060 Liszki 
 
Cena brutto: 
Cz. 2 – 34 000,00 zł, w tym: 
dok. proj. – 8 610,00, rob. bud. – 25 390,00 
Długość oferowanego okresu gwarancji na Przedmiot umowy: 60 miesięcy 
 
Uzasadnienie wyboru dla Części 2:  
 
Na Wykonawcę niniejszego zamówienia wybrano w/w Wykonawcę. Oferta ta jest 
najkorzystniejszą ofertą złożoną w niniejszym postępowaniu oraz spełnia wszystkie 
wymagania określone w SWZ. 
 
Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert dla Części 1 i 2: 
 

CZĘŚĆ 1 
 
OFERTA NR 1 
 
ELENTECH Daniel Wąsik 
Czułów 270 
32-060 Liszki 
 
Cena brutto: 49,44 pkt 
Długość oferowanego okresu gwarancji na Przedmiot umowy: 40,00 pkt 
Łącznie: 89,44 pkt 
 
OFERTA NR 2 
 
Firma Usługowa EL-MAG 
Magdalena Mysona 
ul. Wojska Polskiego 18 
39-215 Czarna 
 
Cena brutto: 47,78 pkt 
Długość oferowanego okresu gwarancji na Przedmiot umowy: 40,00 pkt 
Łącznie: 87,78 pkt 
 
OFERTA NR 3 
 
Konsorcjum firm: 
1.AGPA Firma Usługowa Piotr Czajka 
ul. Zacisze 4, 32-010 Krzysztoforzyce 
2.ELEKTROINSTALACJE Paweł Zimny 
Błogocice 53, 32-107 Radziemice 
 
(Oferta odrzucona) 
 
OFERTA NR 4 
 



Zarząd Dróg Miasta Krakowa 
tel. +48 12 616 70 00 (centrala) +48 12 616 75 55 (Centrum Sterowania Ruchem) 
fax: +48 12 616 7417, sekretariat@zdmk.krakow.pl 
31-586 Kraków ul. Centralna 53 
ePUAP:/ZIKiT/SkrytkaESP 
www.zdmk.krakow.pl 
 

2 

Zakład Projektowo-Usługowo-Produkcyjny „POWER” 
Krzysztof Jędrszczyk 
ul Karola Łowińskiego 3 
31-752 Kraków 
 
Cena brutto: 60,00 pkt 
Długość oferowanego okresu gwarancji na Przedmiot umowy: 40,00 pkt 
Łącznie: 100,00 pkt 
 

CZĘŚĆ 2 
 
OFERTA NR 1 
 
ELENTECH Daniel Wąsik 
Czułów 270 
32-060 Liszki 
 
Cena brutto: 60,00 pkt 
Długość oferowanego okresu gwarancji na Przedmiot umowy: 40,00 pkt 
Łącznie: 100,00 pkt 
 
OFERTA NR 2 
 
Firma Usługowa EL-MAG 
Magdalena Mysona 
ul. Wojska Polskiego 18 
39-215 Czarna 
 
Cena brutto: 57,39 pkt 
Długość oferowanego okresu gwarancji na Przedmiot umowy: 40,00 pkt 
Łącznie: 97,39 pkt 
 
OFERTA NR 3 
 
Konsorcjum firm: 
1.AGPA Firma Usługowa Piotr Czajka 
ul. Zacisze 4, 32-010 Krzysztoforzyce 
2.ELEKTROINSTALACJE Paweł Zimny 
Błogocice 53, 32-107 Radziemice 
 
(Oferta odrzucona) 
 
OFERTA NR 4 
 

  Zakład Projektowo-Usługowo-Produkcyjny „POWER” 
  Krzysztof Jędrszczyk 
   ul Karola Łowińskiego 3 
   31-752 Kraków 

 
(Oferta odrzucona) 
 
Otrzymują:  
1 x Strona internetowa prowadzonego postępowania 
1 x NZ a/a   


